Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E36E6E720960354882C9443D3693153

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 291/2017

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 311/2017

• AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DE ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 311/2013

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA nº 001/2017

• RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 348/2017

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E36E6E720960354882C9443D3693153

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

Pregão Presencial n.º 028/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: DANIELA
TELES DE SOUZA – AÇOUGE IRAQUARA, inscrita no CNPJ nº
15.676.583/0001-42.
ESPECIALIZADA PARA

.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

795B88601A2C661571D33364D4F5337A

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

795B88601A2C661571D33364D4F5337A

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DE ERRATA DE
EXTRATO DE CONTRATO 311/2013

Fica desconsiderada a publicação da errata do extrato de contrato nº
311/2013, cujo objeto tratava de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO,  SERVIÇOS  AUXILIARES  E  DE
LIMPEZA,  COM  O  FORNECIMENTO  DE  TODOS  OS  MATERIAS  E  EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS, A SEREM EXECUTADOS NAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE E UNIDADES DESSE
MUNICÍPIO, publicado no dia 20 de julho de 2017, no Diário oficial do Município nº 003,
Ano IV – Edição nº 00131/Caderno I, por uma falha  administrativa, foi publicado
erroneamente o número do contrato, devendo, então ser desconsiderado para todos os
efeitos legais. Iraquara-Ba, 28 de julho de 2017. Zandra Vieira dos Santos, Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10697637A53AAFC4E5289C06225201ED

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Concorrência

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o
Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGAR
o resultado da Chamada Pública nº 001/2017, aberta no dia 16 de março de 2017, sendo
credenciados os grupos informais: Edson Vasconcelos Pinto, portador do RG nº 68.490.119-6,
inscrito no CPF nº 007.375.655-5, cuja proposta montou o valor global de R$ de R$ 6.000,00
(seis mil reais); Rinaldo  D Lamare Oliverira Pires Lopes,  portador do RG nº 14.374.148-93
SSP/BA, inscrito no CPF n° 884.953.405-49, cuja proposta  montou o valor global  de R$
20.000,00 (vinte mil  reais);  Ivonete Silva Sousa, portadora do RG nº 11.299.754 SSP/BA, inscrita
no CPF nº 001.580.425-90, cuja proposta  montou o valor global  de R$ 2.574,00 (dois mil
quinhentos e setenta e quatro reais); Manoel Missias Teixeira, portador do RG nº 18.758.672
SSP/BA, inscrito no CPF nº 125.874.478-36, cuja proposta  montou o valor global  de R$
19.260,00 (dezenove mil duzentos e sessenta reais).Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Iraquara-Ba,  02 de maio de 2017. Edimário Guilherme de Novais, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B151695CC88E9737E8D18F16D9F2B99

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL nº 034/2017

A Pregoeira do Município de Iraquara torna público para conhecimento dos interessados, que
ficou como vencedora da presente licitação que tem como objetivo: AQUISIÇÃO DE 01
CARRO ZERO-QUILÔMETRO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA
DE SAÚDE DESSE MUNICÍPIO, conforme proposta 11343.822000/1160-08 FNS/Ministério
da Saúde, pelo critério de "Menor Preço Global", observado as condições e prazos editalícios
para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO
PRESENCIAL nº 034/2017, a empresa: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 96.709.134/0001-55, cuja proposta final montou o valor global de R$ 39.900,00 (Trinta
e nove mil e novecentos reais), Iraquara, 10 de julho de 2017. Zandra Vieira dos Santos –
Pregoeira.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 034/2017, aberta e julgada em 07 de julho de 2017 às 09:30 horas, conforme Ata
circunstanciada lavrada. RESOLVE: Declarar vencedor por lote da licitação objetivando a
AQUISIÇÃO DE 01 CARRO ZERO-QUILÔMETRO PARA ATENDER A NECESSIDADE
DA SECRETARIA DE SAÚDE DESSE MUNICÍPIO, a empresa: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 96.709.134/0001-55, cuja proposta final montou o valor global
de R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais). Submete-se, o processo à
consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 10 de
julho de 2017. Zandra Vieira dos Santos - Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar
o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e
HOMOLOGAR o resultado da licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 034/2017,
aberta no dia 07 de julho de 2017, como vencedora a empresa IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 96.709.134/0001-55, cuja proposta final montou o valor global
de R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito, 13 de julho de 2017. Edimário Guilherme de Novais - Prefeito Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 348/2017”

Ref. PROCESSO n.º 22446600990066//2017. Pregão Presencial n.º 034/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: IREVEL
IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 96.709.134/0001-
55. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 CARRO ZERO-QUILÔMETRO PARA
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DESSE
MUNICÍPIO.VALOR GLOBAL: R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos
reais). PRAZO: até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 13 de julho de 2017.
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E36E6E720960354882C9443D3693153

		2017-07-28T17:31:12-0300